[image: ]
       SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
RUA JOAQUIM LOPES FERREIRA, Nº489 – CENTRO
CÁSSIA DOS COQUEIROS- SP
E-MAIL: SME.CCOQ.SP@GMAIL.COM
CC

EDITAL 005/2024

A Secretária Municipal de Educação de Cássia dos Coqueiros, no uso de suas atribuições legais, convoca os docentes PEB I, candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo nº 01/2022, para participarem do processo de atribuição de classes e/ou aulas de 4 ano A, da EMEB Professor Romualdo de Carvalho até 17 de dezembro.

A atribuição será realizada:
Dia 27/06 – PEB I
Local: EMEB “Abel dos Reis”

            Cássia dos Coqueiros, 27 de junho de 2024.

Maria Teresa de Melo
Secretária Municipal da Educação

image1.jpg
) 8